
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
14 2 13 15 5 17

2522
17:11
17:12

╳

15
25

2
16

3
17

6
21

12
22

14
23 Auszeit

Ende
15:20 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
14 8 6 15 11 4

1710 9
12:21 9:15

0
10

2
11

4
12

5
13

6
15

9
17

Auszeit

5:9
12:19

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 6 10 8 16

1214 2
9:16 8:15

╳

8
1
9

2
11

3
12

6 7 Auszeit

8:13
9:19

Ende
15:45 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
14 2 13 15 5 17

2522 10
23:11 15:8

1
16

2
22

3
24

4
25

9 10
Auszeit

4:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
22 2 10 15 5 17

126 8 7
7:13 8:14 10:16

╳

7
1
8

2
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

7:10
11:19

Ende
16:07 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
15 2 16 8 11 6

25

1
13

2
14

3
16

4
17

6
21

7
25 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:10 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
15 2 16 8 11 6

14

╳

10
1
11

4
13

5
14

7 8 Auszeit

7:10
10:15

Ende
16:32 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
14 2 13 15 5 17

25

1
19

2
20

3
21

4
25

10 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  MTG Horst vs. VV Humann Essen IV B
Spiel 3 14.09.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Hubertusburg
45136 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTG Horst 12/14

2 Juditzki, Mia X
4 Schilling, Sarah X
5 Guder, Dagmar X
6 Rabschewski, Monika X
7 Granz, Ronja X
8 Koschmann, Tyffany … X

10 Müller, Lina-Marie X
13 Kunterding, Alina-Marie X
14 Klüh, Marie-Luise X
15 Gessner, Lisa X
17 Körner, Janine X
22 Steindor, Alexandra X

A  Libero

4 Schilling, Sarah X

A  Offizielle

T Knott, Marius E
CT Biederbick, Julian E

C

B  VV Humann E… 14/14
2 Weller, Anna X
4 Marner, Malaika X
5 Peipe, Mia X
6 Sochacki, Melina X
7 Ahmadigivi, Dayan
8 Schürholz, Ella X
9 Gahr, Ann Kathrin X

10 Sauerland, Anouk X
11 Hoffmann-Becking, Cl… X
12 CerchiaridasNeves, N…
14 Kott, Sophie X
15 Koch, Lya X
16 Rowsell, Lisa X
18 Dworaczek, Johanna X
B  Libero
5 Peipe, Mia X

18 Dworaczek, Johanna X
B  Offizielle
T Changiziashtiani, Iman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  MTG Horst VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 17 0 2 2
1 2 1 25 2 22 12 0 2 2
2 3 0 12 3 19 25 1 0 0
0 0 1 25 4 22 14 0 0 2

5
3 7 3 87 83 68 1 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:32 Dauer: 1:32

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Resch, Anja 1 Jarosch , Svea
2 Ehlen, Katja Elisabeth 2 Wilken , Manuela

Schr. Cai, Ina
Assist. Thesing , Wilma

Dokument erstellt: 14.09.2024 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


