

## Landesliga 4 Frauen

Frauen

## (A) MTG Horst vs. VV Humann Essen IV (B)

Spiel 3

14.09.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Hubertusburg 45136 Essen



				S		art :00	(	А) МТ	G Hors	st	R		de :20	В	VV Hu	mann	E	S
	A	ufsch	nlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artau	fstellung	_	14	2	13	15	5	17		14	8	6	15	11	4	
llur		S	Spielernr.	L			(22)				25	10			9			17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sr	oielstand	Z			17:11				- 1	12:21			9:15			1
							17:12											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 15	2 16	3 17		12 22	14 23	Auszeit	0 10		4 12		T	9 ①	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		15 25	10				20					10	10	•	5:9 12:19

S		Start 5:23 B VV Humann E					R		de :45	(	S			
A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	11	6	10	8	16		14	2	13	15	5	17	
<u> </u>				14	2		12	22		10				25
Z				9:16	8:15			23:11		15:8				
2	X 8	1 9	2 11	3 (1)	6	7	Auszeit	1 16	2 22	3 24	4 25	9	10	Auszeit
							8:13 9:19							4:5

	Auforblossfolos				art :48	(	Амт	G Hors	st	R		de :07	B	VV Hu	mann	E	s
		ufschlagfolge	$-\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	St	artaufstellung	<b>-</b>  ₩	22	2	10	15	5	17		15	2	16	8	11	6	
ufstellung		Spielernr	J <u>'</u>	6	8		7			12							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4	7:13	8:14		10:16										
_		1 5	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 7	1 8			5 11	6 12	Auszeit	1 13	2 14	3 16	4 17	6 21	7 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:10 11:19							

S	5	Sta 16:	art :10	В	VV Hu	mann	E	R		de :32	(	<b>А</b> мт	G Hors	st	s
L	<b>1</b>	ı	=	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľ	-	15	2	16	8	11	6		14	2	13	15	5	17	
<u> </u>	,							14							25
4	_														
4	1	ر ا		4 13	5 14)	7	8	Auszeit	1 19	2 20	3 21	4 25	10	13	Auszeit
		LO		15	1.79			7:10 10:15	13	20		ع			

	А	ufschlagfolge	
6	St	artaufstellung	l
I I		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	A	MTG Horst
lge ing	Α																						- 1	Godditzki, ivila
ıng	T																						4	Schilling, Sarah
rnr.	L.																						5	Guder, Dagmar
ınd	Z																						6	Rabschewski, Mo
ına								-							-							-		Granz, Ronja
	_								-														8	Koschmann, Tyffa
	5																						10	Müller, Lina-Marie
																							13	Kunterding, Alina
																								Klüh, Marie-Luise
																								0 1 '

						Ë			5	Реіре, Міа	X
						5	Guder, Dagmar	Χ	6	Sochacki, Melina	Χ
						6	Rabschewski, Monika	Χ	7	Ahmadigivi, Dayan	
			-			7	Granz, Ronja	Х	8	Schürholz, Ella	Х
			+			8	Koschmann, Tyffany	Χ	9	Gahr, Ann Kathrin	X
						10	Müller, Lina-Marie	Χ	10		X
						13	Kunterding, Alina-Marie	Χ	11	Hoffmann-Becking, Cl	X
						14	Klüh, Marie-Luise	Χ	12	J,	
						15	Gessner, Lisa	Χ		© Kott, Sophie	Х
i	nisse				$\overline{}$	17	Körner, Janine	Χ		•	Х
	VV Hui	manı	1 E	(	<b>B</b> )	22	Steindor, Alexandra	Χ	16	Rowsell, Lisa	Х
	Dauer	Р	G	W	Α					,	
	20	17	0	2	2		) Libero		18	Dworaczek, Johanna	Χ
	22	12	0	2	2	4	Schilling, Sarah	Х	(B)	) Libero	
	19	25	1	0	0	_	Scrinning, Saran		5	Peipe, Mia	Χ
	22	14	0	0	2	(A)	) Offizielle		18	Dworaczek, Johanna	Χ
						Ŧ	Knott, Marius	ΙE	B	) Offizielle	
	83	68	1	4	6	<u> </u>	,		<u>~</u>		
:	16:32	Daı	ıer:	1::	32	CI	Biederbick, Julian	Ε	Ш	Changiziashtiani, Iman	

12/14

B) VV Humann E...

4 Marner, Malaika

2 Weller, Anna

5 Peipe, Mia

14/14

Χ

			Sa	ιnkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

0	2	1	25	1	20
1	2	1	25	2	22
2	3	0	12	3	19
0	0	1	25	4	22
				5	
3	7	3	87		83
S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:32
Sie	ege	r: N	ИTG	Horst	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Resch, Anja	1	Jarosch , Svea
2	Ehlen, Katja Elisabeth	2	Wilken , Manuela
		Schr.	Cai, Ina
		Assist.	Thesing , Wilma

Bemerkungen

Ergebnisse

3:1

Satz

(A) MTG Horst